

【京都円山 料亭「東郷荘」重修おせち 特六重 華寿千 原料詳細】

食品名称	高専	加工工程	原産国	原料名称	添加物	アレルギー
百合餅金団	120g	バウチ	ベトナム	生あん(ラメダ)、砂糖、オリゴ糖、百合餅	-	-
豆黄甘汁煮	2個	煮	韓国	栗、砂糖、還元水飴	酸化防止剤(ビタミンC)	-
鳥飼子(卵丈)和え	45g	スルメイカ	日本	スルメイカ、スクワッドラ卵、米発酵調味料、食塩、3に、鶏、唐辛子、たん白加水分解物、還元水飴、砂糖、でん粉、ポークホス	ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、トレハロース、酸化防止剤、香料、着色料(コチニール、アパール)、甘味料(スクロース)	小麦・いも・大豆・牛肉・豚肉・ゼラチン
金団煮豆	80g	大豆	日本	大豆、還元水飴、砂糖、食塩	調味料(アミノ酸等)、着色料(金団)、糖類第一級	大豆
金団煮肉	3個	牛肉	オーストラリア	牛肉、砂糖、赤ワイン、大豆たん白、生姜、味噌、醤油、食塩	調味料(アミノ酸等)、着色料(紅糖、ラクト)	小麦・大豆・牛肉
鶏肉煮豆	3個	鶏肉	日本	鶏肉、味噌加工品(味噌、砂糖)、醤油、酒、加糖卵黄、黒糖、でん粉、香辛料	α-環状糊精、調味料(アミノ酸等)、ビタミンB2	小麦・卵・鶏肉・大豆
サーモントラウト	3個	サーモントラウト	チリ	サーモントラウト、砂糖、食塩、オニオンパウダー	-	さけ
サーモンソテー	30g	サーモン	タイ	サーモン、砂糖、食塩、オニオンパウダー	-	さけ
和風煮豆	40g	大豆	日本	大豆、還元水飴、砂糖、食塩	ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、糖類多量糖、調味料(アパール)、香料(カンゾウ)	小麦・大豆
ロブスター	1尾	ロブスター	インドネシア	ロブスター、醤油、砂糖、発酵調味料、食塩	α-環状糊精、調味料	えび・小麦・大豆
鳥飼子(卵丈)和え	35g	いか	モロコシ	いか、糖子皮、米発酵調味料、ヒエグサ、食塩、唐辛子	ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、糖類多量糖、糖類	いか
にしん塩漬	3個	にしん	デンマーク	にしん、塩、食塩	酒精	-
ちりめん鱈	20g	いわし	日本	ちりめんいわし、食塩、食塩	糖類	小麦・大豆
鶏肉煮豆	2個	いか	日本	いか、引くペースト(卵黄、3に、その他)、加糖卵黄、醤油、味噌、砂糖、食塩	調味料(アミノ酸等)、酒精、トレハロース、着色料(カラメル)、糖類(スクロース)、糖類(クアールガンム)	卵・小麦・大豆・いも
鶏肉煮豆	3個	鶏肉	タイ	鶏肉、砂糖、醤油、砂糖、味噌、砂糖	着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクロース)	小麦・大豆
鶏肉煮豆	4個	鶏肉	日本	鶏肉、砂糖、醤油、食塩、にんにく、食塩、パセリ、パセリ	調味料(アミノ酸)	大豆
金団煮豆	1個	金団	日本	金団、砂糖	糖類	-
豆黄甘汁煮	20g	かたくり豆	日本	かたくり豆、砂糖、水飴、醤油、たん白加水分解物、栗	-	小麦・大豆
豆黄甘汁煮	3個	マダイ	日本	マダイ、味噌、酒、食塩、唐辛子	調味料(アミノ酸等)	-
数の子煮豆	3個	数の子	アメリカ	数の子、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、かつお節エキス、食塩、糖類、たん白加水分解物、糖類エキス	調味料(アミノ酸等)、α-環状糊精、酒精、糖類	小麦・大豆・さば
数の子	25g	数の子	日本	数の子、砂糖、醤油、食塩、数の子、米発酵調味料、するめいか、かつお節エキス、唐辛子	調味料(アミノ酸等)、酒精	小麦・大豆・いか
海老餅	2個	海老	タイ	海老、砂糖、醤油、食塩、数の子、米発酵調味料、するめいか、かつお節エキス、唐辛子	加工デンプン、α-環状糊精	卵・小麦・えび・ゼラチン
伊豆巻	5個	鶏卵	日本	鶏卵、砂糖、食肉、味噌、食塩	加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)	卵・小麦
鶏肉煮豆	4個	あかし	ブルガリア	あかし、醤油、サラダクローマー、レタリング、砂糖、食塩、パセリ、醤油、かつお節エキス、還元水飴、食塩、香料(美子、かつお節、椎茸、昆布)、糖類	ソルビット、酒精、調味料(アミノ酸等)、糖類、糖類(糖類多量糖、加工デンプン)、香料抽出物	小麦・卵・乳成分・大豆・いも・ゼラチン
牛肉煮豆	3個	牛肉	オーストラリア	牛肉、醤油、砂糖、玉子、醤油、還元、パン粉、味噌、ワイン、米発酵調味料、食塩、食塩、でん粉、生姜、オリーブオイル、卵白、香辛料	糖類(加工デンプン、キサンタン)、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、糖類(スクロース)、甘味料(スクロース)	小麦・卵・牛肉・鶏肉・大豆
魚肉煮豆	3個	魚肉	日本	魚肉(真鯛)、醤油、味噌、砂糖、かつお節エキス、還元水飴、食塩	糖類(加工デンプン)、グリシン	小麦・大豆
マダラ	40g	マダラ	日本	マダラ、還元水飴、砂糖、味噌、食塩	-	小麦・大豆
あんず	2個	あんず	トルコ	干あんず(あんず)、生あん(ラメダ)、マーガリン(バター)、食用植物油、食用植物油、その他)、餅、オリゴ糖、砂糖、でん粉、砂糖、もちろ加工品	ソルビット、グリシン、漂白剤(亜硫酸)	卵・乳成分
焼き菓子のトマリン	45g	いか	チリ	調味料(アミノ酸)、ミックス野菜(アスパラ、パプリカ、トマト)、トマトパウダー、還元水飴、糖類抽出物、ソルビット、食塩、香辛料	糖類(加工デンプン)、酒精、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクロース)	小麦・大豆・いも
海老餅	3個	えび	タイ	海老(ブラクラクタイガー)、砂糖、還元水飴、醤油、味噌、食塩	酒精、α-環状糊精、グリシン	小麦・えび・大豆
くも甘酒	25g	くも	アメリカ	くも、還元水飴、醤油、発酵調味料、砂糖	調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆・くも
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、還元水飴、でん粉、味噌、砂糖、酒、食塩	α-環状糊精	小麦・大豆
海老餅	2個	えび	ベトナム	バナメシ、糖類、大根、人参、砂糖、美芽糖、発酵調味料、食塩	ソルビット、調味料(アミノ酸)、α-環状糊精、酸化防止剤(亜硫酸)	えび
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	-	小麦・えび・大豆
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	糖類、酸化防止剤(ビタミンC)、香料	もも
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	糖類、ビタミンB2	大豆
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	α-環状糊精	小麦
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	調味料(アミノ酸等)、α-環状糊精	小麦・いも・大豆・さば
餅	45g	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	調味料(アミノ酸)、糖類、酸化防止剤(ビタミンC)	小麦
餅	2個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	着色料(カラメル)、トレハロース、α-環状糊精、調味料(アミノ酸)、安定剤(キサンタン)	小麦・大豆
餅	1個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	糖類、着色料(カラメル)	-
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	加工デンプン、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、グリシン、糖類抽出物(スクロース)、糖類(スクロース)	小麦・卵・乳成分・大豆
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	調味料(アミノ酸等)、トレハロース、着色料(カラメル)、糖類(スクロース)	小麦・卵・乳成分・か・大豆
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	加工デンプン、グリシン、α-環状糊精、調味料(アミノ酸等)、ソルビット、乳成分、着色料(カラメル)、糖類抽出物(スクロース)、糖類(スクロース)	小麦・卵・乳成分・さけ・大豆
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	調味料(アミノ酸等)、糖類多量糖	小麦・大豆
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	加工デンプン、グリシン、α-環状糊精、調味料(アミノ酸等)、ソルビット、乳成分、着色料(カラメル)、糖類抽出物(スクロース)、糖類(スクロース)	小麦・卵・乳成分・さけ・大豆
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	糖類、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクロース)	小麦・大豆
餅	4個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	調味料(アミノ酸)、α-環状糊精、酸化防止剤(ビタミンC)、ビタミンB2	小麦・卵・鶏肉・大豆・やまいも
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	-	小麦・大豆
餅	1個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	-	小麦・大豆・あわび
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	グリシン、糖類、調味料(アミノ酸等)、糖類抽出物(スクロース)	いも・小麦・大豆・さけ
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	α-環状糊精、グリシン	小麦・大豆
餅	3個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	グリシン、糖類、調味料(アミノ酸等)、α-環状糊精、糖類抽出物(スクロース)	小麦・大豆・さけ
餅	2個	餅	日本	餅、醤油、砂糖、還元水飴、醤油、酒、味噌、食塩	トレハロース、α-環状糊精、調味料(アミノ酸)	小麦・大豆

使用する食料は天候やその他の都合により、お断りが必要な場合があります。予めご了承ください。

〒500-0014 京都市南区東九条1-5-2
TEL 075-66-4245
FAX 075-66-4246
Mail info@kwaet.co.jp